Relatério - EXPERT

Coloc. Numero Nome

1 27 DANILLO HENRIQUE SILVA

2 36 JEAN CARLO SILVA

3 38 MARCELO LEANDRO GONCALVES

4 28 DIEGO FERREIRA SANTOS

5 39 MESSIAS ALVIM NASCIMENTO

6 46 RENATO MENDES CASTELLO BRANCO
7 24 ARTUR BITARELLO DO AMARAL

8 40 MIGUEL AMARAL FROSSARD DE PAULA
9 269 MARCELO SALES

10 45 RAFAEL FELIX

11 35 KAYDSON SILVEIRA RABELLO

12 33 GUIDO PEREIRA DE AZEVEDO

13 29 DIOGO MELO PAES

14 31 FELIPE GISSONI

15 26 BRUNO MENDONCA

16 42 PAULO RICARDO GASSER FERREIRA DE MELLO
17 25 AMARILDO PATRICIO SILVA JUNIOR

18 48 TADEU MOREIRA DE CLASSE

IBITIPOCA TRIP TRAIL-ADVENTURE RACE

Equipe

ALTO RENDIMENTO ASSESSORIA ESPORTIVA E ELETRICA CE

EBEX
PONTO DO ACAI
EBEX

NA LAGE
AFA BIKES / AELSON F. AMARAL FOTOGRAFIAS / PREDIAL
NA LAGE

DUCKSON
INSPIRE CONSULTORIA
LUCCA MTB

GRUPO FORCA LIVRE
E O PEDAL
ZEROKM
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Tempo
03:11:27
03:19:50
03:42:30
03:44:25
03:48:54
03:57:06
03:58:59
04:01:11
04:02:24
04:03:09
04:19:25
04:23:43
04:24:00
04:24:00
04:28:01
04:57:58
05:19:25
05:28:39



